
UCHWAŁA NR XLV.257.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozbiórki budynków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559, 1001, 1079 i 1561), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na rozbiórkę wszystkich budynków położonych na nieruchomości oznaczonej, jako 
działka o nr ewidencyjnym 50, obręb ewidencyjny 0019 Rzeczniów, stanowiącej własność Gminy Rzeczniów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10EE5EB5-5FBF-4926-96E2-8F509C518080. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


